[image: image1.wmf]
УПОЛНОМОЧЕННЫЙ

ПО ЗАЩИТЕ ПРАВ

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЕЙ

В ПРИМОРСКОМ КРАЕ

ул. Алеутская 45А, каб. 318, г. Владивосток, 690090
Телефон: (423) 241-18-58, факс: (423) 241-20-01,
E-mail: ombudsman@primorsky.ru

ОКПО 27872314, ОГРН 1142540006916
ИНН/КПП 2540205140/254001001
    ______      _____       № __ _____.
На № ____________________  от __________________

	Руководителям органов местного самоуправления Приморского края

Уважаемые коллеги!
В рамках визита Уполномоченного при Президенте РФ по защите прав предпринимателей Б.Ю. Титова в г. Владивосток запланировано проведение встречи с бизнес-сообществом Приморского края 06 сентября 2019 года
в 13.00 по адресу: Светланская, 22, Администрация Приморского края, Большой зал заседаний.

Приглашаем Вас принять участие во встрече, а также оказать содействие и провести работу по приглашению предпринимателей муниципального образования для участия в данном мероприятии.

Список участников и перечень вопросов, планируемых для обсуждения с Уполномоченным при Президенте РФ просим направить в наш адрес: ombudsman@primorsky.ru.

Ссылка для самостоятельной регистрации для участия в мероприятии:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeb3om88R4XkIVOm35VzKg_s44VKBDe_grXgY8FEA5Oh5zbqg/viewform?vc=0&c=0&w=1
С уважением,

Уполномоченный                                                                        М.А. Шемилина
241-20-01